
UCHWAŁA NR LIII/642/2018
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. "a" ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz.994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy mielno działki nr 57/16 o pow. 0,0804 ha 
położonej w obrębie ewidencyjnym Łazy z przeznaczeniem na przejście na plażę.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 4664678F-531D-4800-B033-8D18D75F5775. Uchwalony Strona 1




